国際公共政策研究科 准教授以上の教授会 議事要旨（案）

日 時  令和元年１０月１７日（木）１４：１８～１４：３８

場 所  国際公共政策研究科棟会議室（６階）

出席者  松野研究科長 他２６名

協議事項

１．定足数の確認について

定足数を確認した。

２．教員人事（准教授採用）について

  法政系教員人事（准教授採用）を投票により承認した。

３．教員人事（准教授（テニュアトラック）採用）について

  経済系採用人事（准教授（テニュアトラック）採用）を投票により承認した。

以 上